
 

 

Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 01 Kutná Hora 

 

 

 V Kutné Hoře dne 

 Vyřizuje: V. Slavíček 

 Telefon: 775 325 967  

 

 

 

 

P O P T Á V K A  
k veřejné zakázce malého rozsahu  

dle  ust. § 12  odst. 3  a § 18 odst. 3 a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

na  „Rekonstrukce multimediální učebny č. 254" 

 
1.  Identifikační údaje zadavatele: 
 

Gymnázium Jiřího Ortena, Jaselská 932, Kutná Hora 284 80, IČO 619 240 32, 

Zastoupené RNDr. Vladislavem Slavíčkem, ředitelem školy 

Telefon: 775 325 967 

e-mail: vladislav.slavicek@gymkh.eu 

 

2.  Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu:  
 

Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je dodání: 

 

36ks PC sestav, včetně instalace a zapojení do sítě 

38ks 24“ monitorů 

1ks HDMI switche 

4ks HDMI kabelů 

2ks projektorů včetně montáže a příslušenství 

Přesná specifikace je upřesněna v příloze 01 této poptávky 
 

        

3.  Místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 
 

     Místem plnění realizace výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je Gymnázium 

Jiřího Ortena, Jaselská 932, 284 01 Kutná Hora 

 

     Zadavatel umožní prohlídku místa plnění dne 27. června 2017 v 13:00 hod. nebo po 

vzájemné dohodě na tel. č. 775 325 967. 

 

 

4.  Požadovaný termín plnění veřejné zakázky malého rozsahu: od 1.8. 2017 do 29.8. 

2017 

 

 

dodavatel – TechProg, s.r.o 

Tyršova 65 
547 01 Náchod 
IČO: 64256146, DIČ: CZ64256146 
e-mail: nachod@techprog.cz 

tel:+420 491 424 457 

 

mailto:vladislav.slavicek@gymkh.eu
mailto:nachod@techprog.cz


5.  Požadovaná záruka za jakost dodávky: 

 Záruka za jakost dodávky v rámci výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je 

požadována v délce 36 měsíců od předání dodávky zadavateli. S reakční dobou do 

druhého dne a v místě plnění. 
 

6.  Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů: 
 

Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikačních předpokladů uchazečem při podání 

nabídky. 
 

Prokázání kvalifikačních předpokladů bude zadavatel požadovat od uchazeče, který 

předložil nejvhodnější nabídku, před podpisem příslušné smlouvy nebo vyhotovením 

písemné objednávky zadavatelem k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu.  
 

Uchazeč před podpisem uvedené smlouvy nebo vyhotovením písemné objednávky 

zadavatelem předloží zadavateli 

a)  v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a  b) zákona   

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 

starší 90 dnů 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci. 
 

7.  Způsob hodnocení nabídek: 
 

Nabídky budou hodnoceny dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona. Jediným kritériem pro výběr 

nejvhodnější nabídky bude nejnižší nabídková cena. 
 

8.   Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídky a nabídkové ceny: 
 

Nabídka bude uchazečem zpracována písemně. 
 

Celková nabídková cena bude v nabídce uvedena v Kč jako cena nejvýše přípustná, a to 

v členění bez DPH, samostatně DPH, a včetně DPH. 

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 
 

Nabídka bude podepsána uchazečem, tj. je-li uchazeč fyzickou osobou, bude podepsána 

jím nebo jím zmocněnou osobou, je-li právnickou osobou, bude podepsána jejím 

statutárním orgánem nebo jím zmocněnou osobou. Bude-li nabídka podepsána zmocněnou 

osobou, je nutné k nabídce přiložit originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci. 

 

      

9.  Platební podmínky: 
 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  

Zadavatel bude hradit jenom skutečně provedené dodávky. 

Faktura bude vystavena po ukončení a předání dodávky. 

 

Splatnost faktur je 30 dní od doručení faktury zadavateli. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.  

 
 
 



10. Uzavření smlouvy  
 

      Zadavatel po vyhodnocení nabídek zpracuje v souladu s touto výzvou návrh smlouvy 

nebo případně vyhotoví v souladu s touto výzvou písemnou objednávku k plnění uvedené 

veřejné zakázky malého rozsahu. 
  
      Smlouvu k plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uzavře zadavatel 

s uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku, případně zadavatel zašle písemnou 

objednávku k plnění uvedené veřejné zakázky malého rozsahu uchazeči, který předložil 

nejvhodnější nabídku; v tomto případě je smlouva uzavřena akceptací uvedené 

objednávky uchazečem, který předložil nejvhodnější nabídku.   

 
  

11. Lhůta a místo pro podání nabídek a způsob jejich podání: 
 

      Lhůta pro podání nabídek končí dnem 30. června ve 14:00 hodin. 
      

Jediným místem pro podání nabídek je sekretariát Gymnázia J. Ortena, Jaselská 932, 

Kutná Hora. Nabídku je možné podat osobně nebo zaslat poštou na uvedenou adresu tak, 

aby byla na uvedenou adresu doručena do konce lhůty pro podání nabídek. 
 

Nabídku podává uchazeč v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky 

„Rekonstrukce multimediální učebny č. 254- NABÍDKA-NEOTEVÍRAT“ Obálka 

musí být viditelně označena adresou, na kterou je možné vrátit nabídku v případě, že byla 

doručena po uplynutí lhůty pro podávání nabídek.  

 

12. Kontaktní osoby zadavatele: 
 

Kontaktními osobami zadavatele jsou: 

      RNDr. Vladislav Slavíček, ředitel školy 

      Telefon: 775 325 967 

 e-mail: vladislav.slavicek@gymkh.eu 

 

13.  Práva zadavatele: 
 

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat nejvhodnější nabídku a právo zrušit zadání výše 

uvedené veřejné zakázky malého rozsahu kdykoliv i bez udání důvodu.  
 

      Výše uvedená veřejné zakázka malého rozsahu není zadavatelem zadávána ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle ustanovení § 38 zákona.  

 

 

 

 

RNDr. Vladislav Slavíček 

ředitel Gymnázia Jiřího Ortena v Kutné Hoře 

mailto:vladislav.slavicek@gymkh.eu

